PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2011 года

№ 5
пгт.Междуреченский
О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 25 июня 2010 года № 806

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 8 мая 2010 года                          № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Устава Кондинского района:
1.Внести изменения в постановление администрации Кондинского района от 25 июня 2010 года № 806 «О порядке определения объема и предоставления субсидий на финансовое обеспечение задания учредителя для автономных учреждений муниципального образования Кондинский район»: пункт 11 Порядка определения объема и предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения задания учредителя для автономных учреждений муниципального образования Кондинский район, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, изложить в следующей редакции: «Субсидии предоставляются путем их перечисления на счет учреждения, открытый в кредитной организации или лицевой счет, открытый в финансовом органе муниципального образования».
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кондинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономической политике и финансам Н.Ю.Максимову.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011